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-WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamoéwienia na: ,Dostawe zestawéw Elisa i odczynnikéw do diagnostyki
choréb weterynaryjnych - 8 czesci”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewo6dzki Inspektorat
Weterynarii w Gdarisku otrzymat w sprawie prowadzonego postgpowania o
udzielenie zaméwienia publicznego nr WIW/a/z.272.7.2015, dziatajac w
trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyja$niam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci II, poz. 2:

~Zamawiajagcy wymaga terminu waznosci produktéw minimum 10 miesiecy
(pozycja2). Gwarantowany przez Producenta minimalny termin to 6 miesiecy od
daty dostawy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wymaganego terminu na
mozliwy do zagwarantowania i wyszczegolniony powyzej?”.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wymaganego terminu na mozliwy do
zagwarantowania i wyszczegdlniony powyzej.

Pytanie nr 2, dot. czesci II, poz. 11:

~Zamawiajacy wymaga réwniez zestawu skladajacego si¢ z 5 ptytek w pozycji 11
czesci II. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu skladajgcego sig z
6 ptytek zgodnie z konfekcjg Producenta?”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawu skladajacego si¢ z 6 plytek
zgodnie z konfekcja Producenta.

Pytanie nr 3, dot. czesci III:

,Czy istnieje mozliwos¢ wydzielenia surowic do diagnostyki bakterii salmonella i
utworzenie podczesci z czesci III (zalgcznik 2¢) wszystkich produktow
wymienionych w podpunktach od 12 do 60 i utworzenia z nich czesci Il a?”.
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Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wydzieli surowic do diagnostyki bakterii Salmonella i nie utworzy
z czesci III czesci oznaczonej I1I a.

Pytanie nr 4, dot. czesci VIII:

,Czy zamawiajacy wyraza zgode na wyodrebnienie punktu 3,4 i 5 z czesci VIII jako
oddzielny pakiet, wprowadzona zmiana spowoduje zwigkszenie liczby korzystnych
ofert?”.

Odpowied? na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyodrebnienie punktu 3,4 i 5 z czeéci VIII jako
oddzielnego pakietu.

2. Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




